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Листовые пластики

Вспененный ПВХ

RS-Foam белый

RS-Foam белый

RS-Foam белый

RS-Foam белый

RS-Foam белый

RS-Foam белый

RS-Foam белый

RS-Foam белый

Наименование товара Размер листа (ШхДхВ) в мм Стоимость (за лист) в рублях

2030х3050х2

1560х3050х1

2030х3050х3

2030х3050х4

2030х3050х5

2030х3050х6

2030х3050х8

2030х3050х10

690

1850

1400

2540

3100

3520

5150

6400

Оргстекло прозрачное

Plexiglas xt (прозрачное)

Plexiglas xt (прозрачное)

Plexiglas xt (прозрачное)

Plexiglas xt (прозрачное)

Plexiglas xt (прозрачное)

Plexiglas xt (прозрачное)

Plexiglas xt (молочное)

2030х3050х2

2030х3050х3

2030х3050х4

2030х3050х5

2030х3050х6

2030х3050х8

2030х3050х10

4300

8070

6050

10070

12100

16000

20700
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Plexiglas xt (прозрачное)

Полистирол

Novattro (прозрачный)

GEBAU (опал)

ПЭТ

Novattro ПЭТ-А (прозрачный)

Novattro ПЭТ-А (прозрачный)

Novattro ПЭТ-А (прозрачный)

1250х2050х0,5

1250х2050х0,7

1250х2050х1

Монолитный поликарбонат

Колибри прозрачный

600

410

830

4500

Колибри прозрачный

Колибри прозрачный

Колибри прозрачный

Колибри прозрачный

Колибри прозрачный

Колибри прозрачный

2030х3050х2

2030х3050х3

2030х3050х4

2030х3050х5

2030х3050х6

2030х3050х8

2030х3050х10

9000

6500

11000

13000

17600

22500

Алюминиевые композитные панели

АКП 3мм 0,21мм (цвет - в ассортименте) 1500х4000х3 4550

АКП 3мм 0,3мм (цвет - в ассортименте) 1500х4000х3 5300

Сотовый поликарбонат

ECOVOCE молочный

ECOVOCE прозрачный

2100х12000х4

2100х12000х4 3950

4500

АКП 3мм 0,21мм (цвет - в ассортименте) 1220х4000х3 4100

Оргстекло молочное

2030х3050х2

2030х3050х3

2030х3050х4

2030х3050х5

2030х3050х6

2030х3050х8

2030х3050х10

4550

8460

6350

10570

уточнить у менеджера

Plexiglas xt (молочное)

Plexiglas xt (молочное)

Plexiglas xt (молочное)

Plexiglas xt (молочное)

Plexiglas xt (молочное)

Plexiglas xt (молочное)

уточнить у менеджера

уточнить у менеджера

GEBAU (белый)

GEBAU (цветной)

Novattro (прозрачный)

GEBAU (опал)

GEBAU (белый)

GEBAU (цветной)

2030х3050х2

Novattro (прозрачный)

Novattro (прозрачный)

2030х3050х2

2030х3050х2

2030х3050х2

2030х3050х3

2030х3050х3

2030х3050х3

2030х3050х3

2030х3050х4

2030х3050х5

2700

2815

2815

2950

4200

4100

4100

4465

6100

7500

Вспененный ПВХ Китай

Китай белый

Китай белый

Китай белый

Китай белый

Китай белый

Китай белый

2030х3050х3

2030х3050х4

2030х3050х5

2030х3050х6

2030х3050х8

2030х3050х10

1500

2010

2700

3020

4030

5040
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