



Листовые пластики

ООО «ЯРФРЕЗЕР»
 г. Ярославль, пр-т. Октября, 90 А, корп. 1
 тел. (4852) 68-38-49
 моб. 8-915-980-14-13 / 8-930-132-38-49
 E-mail: zakaz@freza76.ru
 Сайт: freza76.ru

Вспененный ПВХ

Наименование товара	Размер листа (ШхДхВ) в мм	Стоимость (за лист) в рублях
RS-Foam белый	1560x3050x1	690
RS-Foam белый	2030x3050x2	1400
RS-Foam белый	2030x3050x3	1850
RS-Foam белый	2030x3050x4	2540
RS-Foam белый	2030x3050x5	3100
RS-Foam белый	2030x3050x6	3520
RS-Foam белый	2030x3050x8	5150
RS-Foam белый	2030x3050x10	6400

Вспененный ПВХ Китай

Китай белый	2030x3050x3	1500
Китай белый	2030x3050x4	2010
Китай белый	2030x3050x5	2700
Китай белый	2030x3050x6	3020
Китай белый	2030x3050x8	4030
Китай белый	2030x3050x10	5040

Оргстекло прозрачное

Plexiglas xt (прозрачное)	2030x3050x2	4300
Plexiglas xt (прозрачное)	2030x3050x3	6050
Plexiglas xt (прозрачное)	2030x3050x4	8070
Plexiglas xt (прозрачное)	2030x3050x5	10070
Plexiglas xt (прозрачное)	2030x3050x6	12100
Plexiglas xt (прозрачное)	2030x3050x8	16000
Plexiglas xt (прозрачное)	2030x3050x10	20700

Оргстекло молочное

Plexiglas xt (молочное)	2030x3050x2	4550
Plexiglas xt (молочное)	2030x3050x3	6350
Plexiglas xt (молочное)	2030x3050x4	8460
Plexiglas xt (молочное)	2030x3050x5	10570
Plexiglas xt (молочное)	2030x3050x6	уточнить у менеджера
Plexiglas xt (молочное)	2030x3050x8	уточнить у менеджера
Plexiglas xt (молочное)	2030x3050x10	уточнить у менеджера

Полистирол

Novattro (прозрачный)	2030x3050x2	2700
GEBAU (опал)	2030x3050x2	2815
GEBAU (белый)	2030x3050x2	2815
GEBAU (цветной)	2030x3050x2	2950
Novattro (прозрачный)	2030x3050x3	4200
GEBAU (опал)	2030x3050x3	4100
GEBAU (белый)	2030x3050x3	4100
GEBAU (цветной)	2030x3050x3	4465
Novattro (прозрачный)	2030x3050x4	6100
Novattro (прозрачный)	2030x3050x5	7500

ПЭТ

Novattro ПЭТ-А (прозрачный)	1250x2050x0,5	410
Novattro ПЭТ-А (прозрачный)	1250x2050x0,7	600
Novattro ПЭТ-А (прозрачный)	1250x2050x1	830

Алюминиевые композитные панели

АКП 3ММ 0,21ММ (цвет - в ассортименте)	1500x4000x3	4550
АКП 3ММ 0,3ММ (цвет - в ассортименте)	1500x4000x3	5300
АКП 3ММ 0,21ММ (цвет - в ассортименте)	1220x4000x3	4100

Монолитный поликарбонат

Колибри прозрачный	2030x3050x2	4500
Колибри прозрачный	2030x3050x3	6500
Колибри прозрачный	2030x3050x4	9000
Колибри прозрачный	2030x3050x5	11000
Колибри прозрачный	2030x3050x6	13000
Колибри прозрачный	2030x3050x8	17600
Колибри прозрачный	2030x3050x10	22500

Сотовый поликарбонат

ЕСОВОСЕ прозрачный	2100x12000x4	3950
ЕСОВОСЕ молочный	2100x12000x4	4500